２０２１年３月１日

月額利用登録者各位

                                    スポパーク松森

福島県沖地震に伴う

月額利用料（月会費）取扱のご案内

平素は、スポパーク松森をご利用頂き、誠に有難うございます。

２月１３日に発生した福島県沖地震により２月１４・１５日の２日間臨時休館

を頂戴いたしました。本件につきまして、既に請求させていただいている

２月分の月額利用料を４月分（３月２９日引落予定）の月額利用料にて

調整させていただきます。

利用者の皆様には、多様なご事情があるとお察しいたしますが、主旨ご

賢察の上、ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

※ご不明点はフロントまでお問い合わせください。

利用種別 通常月額利用料 ※調整後月額利用料

レギュラー 7,700 7,040

レギュラー（家族） 7,190 6,530

レギュラーシニア 6,200 5,676

レギュラーシニア家族 5,690 5,166

レギュラー（H） 3,850 3,520

レギュラー（Ｈ家族） 3,340 3,010

デイ 6,300 5,895

デイ（家族） 5,790 5,385

デイシニア 5,500 5,145

デイシニア家族 4,990 4,635

デイ（H） 3,150 2,940

デイ（Ｈ家族） 2,640 2,430

ナイト 6,300 5,850